EDITAL Nº 20/2022 – HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DE

ESTAGIÁRIOS GRADUANDOS EM
ADMINISTRAÇÃO

O Promotor de Justiça Diretor das Promotorias deLucas Oliveira Machado,

Justiça de São Luiz Gonzaga, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo

Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, com base no Regulamento do Programa de Estágios

do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

1  que homologou a única inscrição recebida para o processoTORNAR PÚBLICO

seletivo de estagiários graduandos do curso de Administração, conforme Edital de

Seleção nº 18/2022.

Candidato (A) Inscrição

Thainá Campos de Almeida 001

2 a candidata para a realização da prova dissertativa, conformeCONVOCAR

previsão no Edital 18/2022, para o dia , na sede das19 de dezembro de 2022, às 14h

Promotorias de Justiça de São Luiz Gonzaga/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE SÃO LUIZ GONZAGA

Procedimento nº 01616.001.174/2022 — Procedimento de Gestão Administrativa

Rua Cel.fernando Machado, 2791, Bairro Agrícola, CEP 97800-000, São Luiz Gonzaga, Rio Grande do Sul
Tel. (55) 33522986 — E-mail mpsaoluiz@mprs.mp.br

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000022016502@SIN · CRC: 28.3674.4000

Procedimento 01616.001.174/2022  –  Evento 0022  –  Página 1Procedimento 01616.001.238/2022  –  Evento 0007  –  Página 2

2.1 Confirme item 5.4 do Edital 18/2022, a candidata deverá apresentar-se

com 15 (quinze) minutos de antecedência, portando o comprovante de inscrição,

documento de identidade com foto e caneta esferográfica de tinta azul.

2.2 Ficam ratificadas as demais condições previstas do edital de abertura

para a realização da prova.

3 a candidata para a realização da entrevista pessoal, conformeCONVOCAR

previsão no Edital 18/2022, para , na sede dastão logo concluída a prova dissertativa

Promotorias de Justiça de São Luiz Gonzaga/RS, retificando-se a previsão inicial

constante no indigitado edital.

 São Luiz Gonzaga (RS), 14 de dezembro de 2022.

Lucas Oliveira Machado,

Promotor de Justiça, Diretor das Promotorias.

Nome:

Lotação:
Data:

Lucas Oliveira Machado
Promotor de Justiça — 3785793
Promotoria de Justiça Criminal de São Gabriel
14/12/2022 16h38min

Documento eletrônico assinado por login e senha (Provimento nº 63/2016-PGJ).

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIO PÚBLICO
PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE SÃO LUIZ GONZAGA

Procedimento nº 01616.001.174/2022 — Procedimento de Gestão Administrativa

Rua Cel.fernando Machado, 2791, Bairro Agrícola, CEP 97800-000, São Luiz Gonzaga, Rio Grande do Sul
Tel. (55) 33522986 — E-mail mpsaoluiz@mprs.mp.br

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000022016502@SIN · CRC: 28.3674.4000

Procedimento 01616.001.174/2022  –  Evento 0022  –  Página 2Procedimento 01616.001.238/2022  –  Evento 0007  –  Página 3

Documento assinado digitalmente por (verificado em 14/12/2022 16:38:01):

Nome: RIO GRANDE DO SUL PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA
Data:   14/12/2022 16:38:25 GMT-03:00

__________________________________________________________________________

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001,
que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. A conferência de
autenticidade do documento está disponível no endereço eletrônico:
"http://www.mprs.mp.br/autenticacao/documento"
informando a chave 000022016502@SIN e o CRC 28.3674.4000.

                                                                                                                                            1/1

Documento assinado digitalmente ·  Chave: 000022016502@SIN · CRC: 28.3674.4000

Procedimento 01616.001.174/2022  –  Evento 0022  –  Página 3Procedimento 01616.001.238/2022  –  Evento 0007  –  Página 4